[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1038 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placa de denominação da "Praça do Imaculado Coração de Maria", em frente ao Santuário Sagrado Coração de Maria.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se justifica uma vez que há lei de denominação da referida praça sancionada pelo Chefe do Poder Executivo.

Sala das Sessões, 1 de Agosto de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

1 de Agosto de 2017
)